
عضو شورای اسلامی شهر مشهد مقدس:

شناسایی ثروت‌های پنهان شهر، از الزامات مدیریت شهری است
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 عضو شورای اسلامی شهر مشهد مقدس گفت: در شرایطی که 
هر روز شاهد افزایش هزینه اداره شهرها هستیم؛ توجه به ابزارها و 
کارکردهای مختلف مولدسازی، به ویژه روش‌های جدید و نوآورانه 

برای تولید ثروت، همچون ثروت‌های پنهان، می‌تواند زمینه‌ساز 
ایجاد درآمدهای پایدار در مدیریت شهری شود.

مجید طهوریان‌عسکری در نخستین رویداد شناسایی دارایی‌های 
نوین شهر »ثروت پنهان« ایده کاهش هزینه توسط کارکنان 
شهرداری، اظهار کرد: بررسی ظرفیت‌های مختلف و پنهان در 
حوزه تولید ثروت، به عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم مجموعه‌های 

شهری و نظام‌های مدیریتی شناخته می‌شود؛ طی سال‌های اخیر، 
مولدسازی سرمایه‌ها و تبدیل آنها به ثروت، فرصتی بسیار ارزنده 
برای کسب درآمد جدید در حوزه مدیریت شهری شناخته می‌شود.

وی افزود: در شرایطی که هر روز شاهد افزایش هزینه اداره شهرها 
هستیم، توجه به ابزارها و کارکردهای مختلف مولدسازی، به ویژه 
روش‌های جدید و نوآورانه برای تولید ثروت، همچون ثروت‌های 
پنهان، می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد درآمدهای پایدار در مدیریت 

شهری شود.
عضو شورای اسلامی شهر مشهد در ادامه با تقدیر از معاونت اقتصادی 

و سرمایه‌گذاری شهرداری مشهد و همچنین مجموعه شهر خلاق 
و کارخانه نوآوری که توجه ویژه‌ای به حوزه ثروت‌های پنهان شهر 
داشته‌اند، اضافه کرد: آنچه مسلم بوده این است که باید به سمت 
عیان شدن و شناسایی ثروت‌های پنهان شهرها برویم؛ در این مسیر 
باید ابتدا تغییر تفکر داشته باشیم و سپس رویکرد بنیادین در حوزه 

تفکری نظام مدیریت شهری اعمال نماییم.
طهوریان‌عسکری خاطرنشان کرد: امیدواریم برگزاری رویدادهایی 
از این دست، موجب تغییر نگاه و نگرش شود و سپس ایده‌های ارائه 

شده، تبدیل به ثروت شوند.
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معاون وزیر بهداشت خبر داد:

تولید 99 درصد داروهای مورد 
نیاز کشور توسط نخبگان ایرانی

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 معاون وزیر بهداشت گفت: در ۹ ماه گذشته، ۹۹ 
درصد داروهای مورد نیاز کشور توسط نخبگان 
ایرانی تولید می‌شود. سید حیدر محمدی در 
نشست با خبرنگاران که در پایان اجلاس معاونان 
غذا و داروی کشور در یزد برگزار گردیده بود با 
تاکید بر مطلوب بودن کیفیت داروهای ایرانی 
تصریح داشت: صنعت دارو در ایران پیشرو است و 
سالانه حدود ۲۰۰ میلیون دلار دارو به کشورهای 

مختلف جهان صادر می‌کند.
رئیس سازمان غذا و داروی کشور از واردات ۷ 
میلیون و ۵۰۰ هزار آنتی بیوتیک به کشور خبر 
داد و گفت: در حال حاضر مشکلی در حوزه آنتی 

بیوتیک خوراکی وجود ندارد.
وی تغییر الگوی مصرف دارو بعد از شیوع کرونا را 
یکی دیگر از دلایل کمبود دارو در کشور دانست 
و خاطر نشان کرد: ظرفیت تولید کم نشده است 
ولی امسال بعد از سپری کردن شیوع گسترده 
کرونا، مصرف دارو به دلیل عدم رعایت شیوه 
نامه‌ها افزایش یافته است. دکتر محمدی با اشاره 
به تخصیص سهمیه دارو به استان‌ها افزود: سهمیه 
دارویی هر استان بر اساس تعداد بیمارستان‌ها، 
تعداد تخت بستری و جمعیت استان تعیین 
می‌شود. در این اجلاس مقرر شد معاونان غذا و 
دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به موجودی 
تعداد دارو کشور دسترسی داشته باشند و زمینه 

تبادل دارویی بین استان‌ها فراهم شود.
این مقام مسئول در ادامه افزود: استانداری و 
شورای تأمین هر استان باید نسبت به جمعیت 
شناور بیماران غیربومی خود مستندسازی کنند تا 

سهمیه داروهای خاص نیز افزایش یابد.
رئیس سازمان غذا و داروی کشور پایدار شدن 
موجودی دارویی کشور را از اولویت‌های این 
سازمان عنوان کرد و بیان داشت: موجودی دارویی 
کشور باید آنقدر افزایش یابد که نیازی به سهمیه 
بندی نباشد و این مهم با افزایش تولید و واردات 

محقق می‌شود.
محمدی عدم قیمت گذاری دارو در ماه‌های ابتدا 
سال و کمبود نقدینگی شرکت‌های دارویی را از 
مهمترین دلایل کمبود دارو در ماه‌های شهریور 
تا آبان عنوان کرد و ادامه داد: شیب کمبود دارو از 
آذرماه نزولی شد و هم اکنون موجودی ۶۰ درصد 

اقلام دارویی پایدار شده و به ۶ ماه رسیده است.

استان یزد

رقابت ۲۵۰ نفر در شرکت گاز مازندران

 محمدتوکلی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 ۲۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران در 
بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه با 

هم به رقابت پرداختند.
قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان 
مازندران در آئین افتتاحیه بیست و چهارمین دوره 
مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه فرزندان کارکنان 
شرکت گاز استان با بیان اینکه همگان باید عامل به 
قرآن باشیم، اظهار کرد: قرآن تحول ساز است و باید 
در مسیر زندگی، آیات نورانی قرآن را در راه خدمت به 

مردم و نظام بکار ببندیم.
 وی با بیان اینکه باید سخت برای مردم کار کنیم و کار 
را برای مردم سخت نکنیم، بیان کرد: با توجه به برودت 
دما با مصرف گاز زیاد در مازندران مواجه ایم که امید 
می‌رود با اصاح الگوی مصرف، گاز هیچ مشترک 

خانگی قطع نشود.
مایلی رستمی با تاکید بر اینکه ترویج فرهنگ انس با 
قرآن بین فرزندان کارکنان از اولویت‌های مهم شرکت 
گاز مازندران است و برای انجام فعالیت‌های قرآنی و 
حرکت در مسیر تربیت قرآنی فرزندان کارکنان این 
شرکت محدودیت بودجه‌ای نداریم، گفت: خانواده‌ها 

برای قرآنی بودن و قرآنی ماندن فرزندان تلاش کنند.

 وی با بیان اینکه انجام امور محوله و کار فرهنگی 
دوشادوش هم برای این شرکت مهم است، اذعان کرد: 
اگر درست مصرف کنیم یعنی به قرآن عمل کردیم. 
ریِنَ کانوُاْ  چرا که در آیه ۲۷ سوره الاسرا آمده »إنَِّ المُْبَذِّ
یاطِینِ همانا اسرافکاران برادران شیطانند«. إخِْوَانَ الشَّ

 مایلی رستمی با بیان اینکه اگر تربیت دینی فرزندان 
رها شود عواقب جبران ناپذیری را برای خانواده و جامعه 
به دنبال دارد، گفت: در اختیار قرار دادن فرصت‌های 
برابر آموزشی در عرصه قرآن آموزی با هدف برقراری 
عدالت آموزشی برای همه کارکنان، همسران و 
فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران مورد توجه 

است.

 وی ضمن یادآوری اینکه مرحله مقدماتی چهاردهمین 
دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه با عنوان )بهار 
در بهار( ویژه کارکنان و همسران شرکت گاز استان 
نیز در آستانه ولادت با سعادت و سراسر نور حضرت 
فاطمه زهرا )س( برگزار شد، افزود: حدود ۴۵۰ نفر 
از متسابقین در این دوره از مسابقات در 12 رشته 

بایکدیگر به رقابت پرداختند.
 مایلی رستمی در خاتمه ضمن تحسین کارکنان 
شرکت گاز استان برای تربیت دینی و قرآنی 
فرزندانشان، گفت: خداوند متعال را شاکریم که امروز 
در سالروز شهادت امام موسی کاظم )ع( شاهد رقابت 
۲۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران و 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز در بیست و چهارمین دوره 

مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه هستیم.
در ادامه، سید حمزه عمادی مسئول دارالقرآن شرکت 
گاز استان مازندران ضمن قدردانی از اهتمام ویژه 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران برای انجام فعالیت‌های 
قرآنی و فرهنگی در این مجموعه، اظهار کرد: امسال 
۲۵۰ نفر از فرزندان کارکنان این شرکت شامل ۱۱۷ 
دانش آموز پسر و ۱۲۷ دانش آموز دختر در دوره 

مقدماتی مسابقات قرآن حضور پیدا کردند.
وی با بیان اینکه حدود ۳۰ نفر از فرزندان کارکنان 
منطقه 9 عملیات انتقال گاز نیز امروز همزمان با 
فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران در این مسابقات 
با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت، گفت: متسابقین 

در این دوره در ۱۱ رشته نام نویسی شده‌اند.
 عمادی یادآورشد: رشته‌های این دوره از مسابقات 
شامل حفظ عمومی و تخصصی قرآن، قصه گویی، 
قرائت تحقیق، ترتیل، مفاهیم قرآن، نهج البلاغه، 

صحیح خوانی و اذان می‌شود.
وی با بیان اینکه نفرات اول این مسابقات تیر و مرداد 
سال آینده در یکی از استان‌های کشور در مسابقات ملی 
حضور خواهند یافت، یادآورشد: در دوره‌های گذشته 
فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران در بخش برادران 

رتبه‌های دوم و خواهران رتبه اول کشور را از آن خود 
کردند. عمادی با بیان اینکه آموزش قرآنی فرزندان 
کارکنان برای این شرکت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است، گفت: سالانه طبق مصوبه شورای فرهنگی 
فرزندان کارکنان در هر مقطع تحصیلی که باشند سه 
ماه تابستان به صورت رایگان در دوره‌های آموزش 
قرآن کریم که با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و 
مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت در سطح استان برگزار 

می‌شود حضور می‌یابند.
وی با بیان اینکه همچنین کلاس‌های آموزشی 
آنلاین نیز هر دو ماه یکبار برای کارکنان و فرزندان 
و همسران کارکنان برگزار می‌شود، خاطرنشان شد: 
هر ۱۵ روز یکبار برای آموزش منتخبین استانی برای 
 حضور با قوت در مرحله کشوری کلاس توجیهی 
برگزار می‌شود.عمادی با بیان اینکه استاد راهنما 
در طول این دوره از مسابقات قرآن برای راهنمایی 
متسابقین حضور دارد، یادآورشد: در رشته‌های قرائت 
تحقیق، ترتیل، اذان، حفظ و صحیح خوانی برادران 
استاد علی نقی عالیشاه، استاد علی کبیری، استاد 
محمد هادی قاسمی، استاد محمد رضا رضایی، استاد 
حسین ایزی داوری این دوره از مسابقات را عهده دار 

هستند.
وی افزود: در رشته‌های قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ 
و صحیح خوانی خواهران استاد سمیه رضوی، استاد 
رقیه رضایی، استاد فریده آرامش و استاد زکیه براری 

داوری خواهند داشت.
عمادی اضافه کرد: در رشته‌های مفاهیم و نهج البلاغه 
استاد علیرضا عالیشاه عهده دار داوری در بخش 

خواهران و برادران هستند.
وی یادآورشد: استاد سیده فاطمه اصفهانی و استاد 
سیده مادحه اصفهانی داری بخش قصه گویی قرآنی 
را برعهده دارند. عمادی متذکر شد: در این دوره از 
مسابقات شرکت گاز استان برای متسابقین رشته‌های 

شفاهی کارنامه صادر می‌شود.

بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران برگزار شد:
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شرکت آب وفاضلاب استان لرستان در نظر دارد مزایدهاى عمومى ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. لذا با توجه به 
اینکه کلیه مراحل برگزارى مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مزایده گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهى  امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه 1401/11/30  مى باشد. 

مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده  از سایت: از ساعت 12  ظهر  مورخ 30 /1401/11   لغایت ساعت 19 مورخ 1401/12/06 .
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19  مورخ 1401/12/18.

زمان بازگشایى پاکات: ساعت 8 صبح مورخ 1401/12/20.
زمان اعلام برنده : ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/22.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکات (الف):
آدرس: خرم آباد -  میدان 22 بهمن -  بلوار ولیعصر (عج) – خیابان شهید شفیع پور (60 مترى شمالى)- کدپستى:6817855371 

تلفن: 33225804-5 -33224492 – 33222745 -066 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131-021  دفتر ثبت نام: 021-88969737- 021-85193768

کد فراخوان در سامانه   قیمت پایه کارشناسى مبلغ تضمین  ریال
ریال (مساحت  متر مربع) عنوان پروژه ردیف

2001001340000002 8،425،973،000 168،519،460،000 8425/973
 فروش زمین چاه شماره 9 کوهدشت

 در منطقه اولاد قباد به مساحت
 8425/973 متر مربع

1

2001001340000003 1،245،175،000 24،903،500،000 270/31 

 فروش یک دستگاه ملک مسکونى
 در شهر سراب دوره جنب فرماندارى
 به مساحت عرصه270/31 مترمربع و

 اعیانى موجود

2

آگهى مزایده

1- موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه کانتینر ولدینگ ست قابل نصب بر روى تراك
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: از ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/30 تا ساعت 14 مورخ 1401/12/07 می باشد. مناقصه گران
 می بایست ظرف مهلت تعیین شده جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
3- تحویل پیشنهادها: پیشنهادها (اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی و کلیه مدارك)، می بایست از ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/30 تا ساعت 14 مورخ 

1401/12/22 توسط مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري شوند.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران/منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 

(شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري - امور پیمان ها. 
5- برآورد کلی مناقصه : برابر مبلغ  45/000/000/000 ریال ( چهل و پنج میلیارد ریال) مى باشد.

 IR 880100004101090571214429 6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدي واریزي به شماره شباي
نزد بانک مرکزي ایران به نام شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال گاز، به میزان 2/250/000/000  ریال ( دو میلیارد و دویست و پنجاه 
میلیون  ریال) یا به صورت یک یا ترکیبی از تضمین هاي مورد اشاره در ماده 5 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659هـ 

مورخ 1394/09/22 و  اصلاحیه هاي آن. 
7-  زمان و محل گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت: پاکت هاي پیشنهاد قیمت در ساعت 8:30 صبح مورخ 1401/12/28 در محل منطقه چهار عملیات 

انتقال گاز به نشانی: مشهد -  بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 (شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري، گشوده خواهند شد. 
*به منظور دسترسی به اطلاعات کلی مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 33004176-051 ، 33004174-051و شماره نمابر 33656898-051( تایید نمابر 051-33004118) 
تماس حاصل نمایید. ضمنا متن کامل آگهی مناقصه در مهلت مقرر براي دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار عملیات انتقال گاز با آدرس 

district4.nigtc.ir براي عموم قابل دسترسی می باشد.

آگهى مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی وزنی

روابط عمومى منطقه چهار عملیات انتقال گازشناسه آگهى: 1453604

حفاظت و صیانت از حریم لوله هاي اصلی انتقال گاز
وظیفه ملی، دینی و اخلاقی ماست.

شرکت انتقال گاز
منطقه چهار عملیات انتقال گاز

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران مناقصه گران 
مى بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران(www.setadiran.ir) دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ،اسناد ارزیابى کیفى را طبق مدارك اعلام شده در 
اسناد مناقصه بارگذارى نمایند.در غیر این صورت مدارکى که به صورت فیزیکى ارسال شده و در سامانه ستادیران بارگذارى نشده باشند،مورد بررسى قرار نخواهند گرفت و مناقصه گر از روند مناقصه 

کنار گذاشته مى شود.
**در راستاى حمایت از تولید داخل کالاى مورد نظر میبایست از سازندگان داخلى تامین گردد.

**مدارك مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی(طبق فرم ارزیابی کیفی اسناد مناقصه):1- آخرین صورت هاي مالی تایید شده(5سال آخر)به همراه اظهارنامه وترازنامه و فیش هاي پرداخت مالیات قطعی  
2-قرارداد هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار3-لیست پرسنل وتصویر مدارك تحصیلی پرسنل کلیدي به همراه لیست بیمه4-مدارك ایزو9001 ،14001 و 18001 معتبر

1- مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر13ریال
2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ 000ر000ر650 ریال

3- آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذارى مدارك ارزیابی کیفى در سامانه ستادایران: 14 روز پس از درج آگهى نوبت دوم  
4- ارسال و بارگذارى پاکات ضمانت نامه(الف)، پاکات فنى(ب) و مالى(ج) همزمان با اسناد ارزیابى کیفى مى باشد.  

5-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.
6-  زمان تحویل کالا : 120 روزه

7-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10٪مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه ضروري می باشد.
8-با وصول دو پاکت معتبر،گشایش مالى انجام خواهد شد.

نکته : هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.
آدرس : اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون - ساختمان شماره دو - اتاق 32-اداره تدارکات و امور کالا- 

تلفن : 06134188665 فکس : 06134434067

براي دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
http://mogpc.nisoc.ir    http://setediran.ir    : آدرس سایت ستادایران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي
شماره مناقصه عمومی09/ م خ /1401

شماره  فراخوان در سامانه ستاد ایران2001093079000191

شناسه آگهى:1455524  

شماره تقاضا:  48-0100148
شرح تقاضا:  ترانسفورماتور روغنى 1600 کاوا

قلمشرح کالاواحدتعداد

عدد01

 OIL IMMERSED POWER TRANSFORMER
RATED POWER ONAN: 1600 KVA

NOMINAL PRI/SEC VOLTAGE: 33/0.4 KV
NOMINAL FREQUENCY:  50 HZ

AMBIENT TEMPRATURE  -2 ~ 55 ̊  C, IP54
TRANSFORMER TYPE: CONSERVATOR

TAP CHANGER: OFF CIRCUIT
 RANG (±2.5%~±5%)

VECTOR GROUP: dYn11, OUTDOOR
(طبق اسناد مناقصه)

01

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون (سهامی خاص)

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

 آگهى نوبت اول مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده
 شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 52742 و شناسه ملى 14004390043
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنان دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح الى 11 روز دوشنبه 1401/12/15 در سالن 

اجتماعات شهرك صنعتى جى واقع در جاده فرودگاه شهرك صنعتى جى تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- تعیین و تصویب بودجه پیشنهادى 1402

3- و هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده مى باشد.
رییس هیئت مدیره

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
 021  -88356308 - 88016649 
  031-32274694


